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MOS.54.16/10.2022                                                                              Nowy Sącz, dnia 17 październik	2022r


KOMUNIKAT
Koszykówka 3x3 Dziewcząt
Igrzyska Dzieci 2022/2023
[bookmark: _GoBack]Zawody odbyły się w dniu  13 październik 2022r na Hali MOSiR w Nowym Sączu ul. Nadbrzeżna
Organizator: Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Nowym Sączu.
Kierownik zawodów: Dawid Dumana
Sekretarz zawodów: Jakub Sowa
Do zawodów zgłosiło się: 6 szkół, 27 zawodniczek
Tabela rozgrywek grupa A
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	1
	SP15
	XXX
	12-0
	14-0
	4
	26-0
	1

	2
	SP11
	0-12
	XXX
	0-5
	0
	0-17
	3

	3
	SP7
	0-14
	5-0
	XXX
	2
	5-14
	2



Tabela rozgrywek grupa B
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	1
	SP21
	XXX
	3-2
	3-1
	4
	6-3
	1

	2
	SP3
	2-3
	XXX
	0-4
	0
	2-7
	3

	3
	SP9
	1-3
	4-0
	XXX
	2
	5-3
	2



Półfinały
SP7-SP21          1:20
SP15-SP9            9:3
Mecz o 3m-ce
SP7-SP9             1:6
Finał
SP15-SP21           2:4



Klasyfikacja końcowa
	Miejsce
	Szkoła
	Nauczyciel
	Punkty

	1
	Szkoła Podstawowa nr21
	Piotr Załubski
	30

	2
	Szkoła Podstawowa nr15
	Marek Kroczek
	25

	3
	Szkoła Podstawowa nr9
	Jacek Grybel
	21

	4
	Szkoła Podstawowa nr7
	Danuta Bochenek
	17

	5-6
	Szkoła Podstawowa nr3
	Grzegorz Klepacz
	12,5

	5-6
	Szkoła Podstawowa nr11
	Natalia Darula-Janus
	12,5






Za zajęcie trzech miejsc zawodnicy otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy ufundowane przez MOS w Nowym Sączu.
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